
UCHWAŁA NR I/4/18 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 

Chełmży. 

 

        Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy komisji skarg, wniosków i petycji: 

1) Jakubowska Anna 

2) Kachniarz-Wolska Paulina 

3) Kaczorowski Bartłomiej 

4) Wojtalik Grzegorz 

5) Zieliński Zdzisław 

 

§ 2. Na przewodniczącego komisji wybrano radnego Pana Grzegorza Wojtalika. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

          Rady Miejskiej 

 

 

                  Janusz Kalinowski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr I/4/18 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej Chełmży 

_________________________________________________________________ 

 

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych 

jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli. W tym celu 

powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Powołanie komisji skarg, wniosków i petycji jest obligatoryjne. W skład komisji nie 

mogą wchodzić przewodniczący oraz wiceprzewodniczący Rady. 

 


